

## HOJA DE ADHESIÓN

## Promotor de la Comunidad Energética: Cooperativa San Roque

## SAN ROQUE CEL

\_, así como poder realizar todas las gestiones

SAN ROQUECE
ESCALONA

	SOCIO/A N°
la a formar pa Para la form	, con DNI en su condición de socio/a de con núm. de socio/a manifiesta su consentimiento arte de la Comunidad Energética a todos los efectos. malización de la adhesión a la Comunidad Energética a a la siguiente documentación:
Сор	pia de la última factura de suministro eléctrico.
Per	sona física (particulares): copia del DNI del titular del contrato.
Per	sona jurídica (empresa): copia de tarjeta NIF y poder de representación.
Ref	erencia catastral de la ubicación del contrato de suministro.
Dire	ección de correo electrónico.
la distribuio Asimismo, Autorizació	/a autoriza expresamente a que el Gestor de la Comunidad Energética pueda obtener de dora de la zona, en su nombre, toda la información relativa a sus curvas de consumo. manifiesta que ha sido expresamente informado de su derecho a desistir de la presente in en cualquier momento, debiendo dejar constancia dirigido al
	Firmado:
	En, a de de 202
Colaboran:	
UTECO-TO	CO-TOLEDO DE CILM UTECO-TOLEDO SIL COOP. DE CILM COOP. DE CILM STATEMENTO DE COOP. DE COOP
	DBRE PROTECCIÓN DE DATOS  I tratamiento de sus datos es . Sus datos en condición de socio de

administrativas que se deriven de la misma. La legitimación para el uso de sus datos está basada en su consentimiento. Sus datos se conservarán durante el tiempo necesario para cumplir con la finalidad para la que se recabaron y para determinar las posibles responsabilidades que se pudieran derivar de dicha finalidad y del tratamiento de los datos. Los interesados podrán ejercitar sus derechos de acceso, rectificación, supresión, limitación del tratamiento, oposición y portabilidad dirigiéndose a \_\_\_\_\_\_\_ en la siguiente dirección: \_\_\_\_\_\_\_ lgualmente, puede presentar una reclamación ante la

responsable de los datos con la finalidad de llevar a cabo su inscripción en la comunidad Energética

y portabilidad dirigiêndose a \_\_\_\_\_ en la siguiente dirección: Agencia Española de Protección de datos si considera que sus derechos han sido vulnerados.